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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: desinfektionsmidler er godkendte.
Temperatur, adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer
på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask. Mundtlige
procedurer for nedkøling og tidsmæssig adskillelse af
klargøring af grønt og anden produktion, da køkkenets størrelse
begrænser virksomhedens aktiviteter.
Ydet konkret vejledning om regler for opbevaring af
rødspætter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: isterningmaskine
fremstår med snavsede kanter invendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleenheder, arbejdsborde, komfur,
emfang, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: der ses huller i væg bag køleskab på
lager samt ved rørgennemføring af yderdør til fustagelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
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for skadedyrssikring.
Ydet konkret vejledning om udskiftning af skærebrædder, ved slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling fra juni
2019 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret vildledning i menukort. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: portvinssild, Ruths
sildeprodukter fra Christiansø, portugesiske sardiner, færøsk laks, Allégårdens kylling, Sydfynsk gris og roastbeef
fra Kildegården stemmer overens med de faktiske forhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


